
 
 

Zarządzenie Nr 19/2011 
Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 25 marca 2011r. 
 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie zwołania zebrań mieszkańców dla wyboru 
Zarządów Osiedli – organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy–Miasto 
Działdowo – na kadencję 2011 – 2015. 
 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) w związku z § 8 ust.3, 6, 7 i 8 oraz § 11 
Statutów Osiedli Nr 1 – 13 (Dz.Urz Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2003r. Nr 50, 
poz.679 – 690 i Nr 73, poz.1106), uwzględniając wniosek Przewodniczącej Zarządu Osiedla 
Nr 4 w Działdowie, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
 

W załączniku do mojego zarządzenia nr 18/2011 z dnia 23 marca 2011r. w sprawie, o której 
mowa w tytule niniejszego zarządzenia, p.n. „Harmonogram zebrań wyborczych  
dla wyboru Zarządów Osiedli – organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
Gminy – Miasto Działdowo – na kadencję lat 2011 – 2015”, wprowadza się zmianę 
dotyczą Osiedla Nr 4 w Działdowie w zakresie daty zebrania (rub. 3) polegającą na zmianie 
wyrazów: „12 kwietnia 2011r. (wtorek)” na „14 kwietnia 2011r. (czwartek)”. 

§ 2 
 

Załącznik do mojego zarządzenia nr 18/2011 z dnia 23 marca 2011r. otrzymuje nowe 
brzmienie, zgodne z brzmieniem załącznika do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz 
/-/ Bronisław MAZURKIEWICZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 
Załącznik do Zarządzenia Nr 19/2011 
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 25 marca 2011r. 

H A R M O N O G R A M 
 

zebrań wyborczych dla wyboru Zarządów Osiedli - organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
Gminy-Miasto Działdowo – na kadencję lat 2011-2015. 

 

Osiedle 
Nr Lokal zebrania wyborczego Data 

zebrania 
Godzina 
zebrania 

Przewodniczący 
zebrania wyborczego 

Obsługujący 
zebranie 

(pracownik 
Urzędu 
Miasta) 

Uczestniczący w zebraniu – 
Radni Rady Miasta 

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- 

1 
Zespół Szkół Nr 2 

ul. Polna 11 
(sala nr 20, parter) 

12 kwietnia 
2011r. 

(wtorek) 
17.00 

PRZYBYŁKA 
Włodzimierz 

Przewodniczący 
Zarządu Osiedla 

poprzedniej kadencji 

Witkowski 
Andrzej 

Bedra Jan Stanisław 
Hoffer Sławomir Józef 

Stolarski Adam 
Menderska Irena 

Mrowiński Grzegorz 

2 
Zespół Szkół Nr 2 

ul. Polna 11 
(sala nr 20, parter) 

13 kwietnia 
2011r. 
(środa) 

17.00 

BEDRA Jan 
Przewodniczący 
Zarządu Osiedla 

poprzedniej kadencji 

Leśna 
Nina j.w. 

3 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – 
Usługowe „PRIMBUD”  

ul. Osiedleńcza 1 
(świetlica – I piętro) 

12 kwietnia 
2011r. 

(wtorek) 
17.00 

GAWENDA Teofil 
Przewodniczący 
Zarządu Osiedla 

poprzedniej kadencji 

Brzozowska 
Maria j.w. 

4 

Zespół Szkół Nr 1 
ul. Grunwaldzka 4 

(aula szkolna – sala nr 114 – 
parter) 

14 kwietnia 
2011r. 

(czwartek) 
17.00 

MACEK Wanda 
Przewodnicząca 
Zarządu Osiedla 

poprzedniej kadencji 

Wółkowski 
Paweł j.w. 

5 

Gimnazjum Nr 1 
ul. Wł. Jagiełły 33 

(sala lekcyjna nr 30               
– II piętro) 

12 kwietnia 
2011r. 

(wtorek) 
17.00 

NADRATOWSKA 
Grażyna 

Inspektor w Wydziale 
Organizacyjnym UM 

Działdowo 
wyznaczona                     

przez Burmistrza 

Kowalska 
Wioleta 

Dworznik Marek 
Fafiński Mieczysław 

Milewska Wanda 
Odachowski Marian Andrzej 
Radomski Edward Stanisław 

Tessar Andrzej Wojciech 
Waszczak Renata Magdalena 

Żywicka Stanisława 

6 

Urząd Miasta 
ul. Zamkowa 12 

(sala konferencyjna                       
– I piętro) 

12 kwietnia 
2011r. 

(wtorek) 
17.00 

WASZCZAK Renata 
Przewodnicząca 
Zarządu Osiedla 

poprzedniej kadencji 

Olszewski 
Andrzej j.w. 

7 
Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 

ul. Pocztowa 6 
(sala nr 1 – parter) 

12 kwietnia 
2011r. 

(wtorek) 
17.00 

NOWICKI Wiesław 
Przewodniczący 
Zarządu Osiedla 

poprzedniej kadencji 

Jakubowski 
Zbigniew j.w. 

8 
Spółdzielnia Mieszkaniowa 

ul. Norwida 2 
(świetlica – parter) 

12 kwietnia 
2011r. 

(wtorek) 
17.00 

Nowocińska Katarzyna 
Kierownik USC 

wyznaczona                     
przez Burmistrza 

Wołczańska 
Dorota j.w. 

9 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

ul. Lenartowicza 1 
(sala nr 105 – I piętro) 

12 kwietnia 
2011r. 

(wtorek) 
17.00 

Marchlewicz Tadeusz – 
Sekretarz Miasta 

Działdowo – 
wyznaczony                     

przez Burmistrza 

Jaroszewska 
Łucja j.w. 

10 
Gimnazjum Nr 2 
ul. Sportowa 1 

(sala nr 26 – hala sportowa) 

12 kwietnia 
2011r. 

(wtorek) 
17.00 

DWORZNIK Marek 
Przewodniczący 
Zarządu Osiedla 

poprzedniej kadencji 

Sykut 
Renata j.w. 

11 

Miejski Ośrodek                  
Sportu i Rekreacji 
ul. Robotnicza 10 
(świetlica – parter) 

12 kwietnia 
2011r. 

(wtorek) 
17.00 

SĘKOWSKI Czesław 
Przewodniczący 
Zarządu Osiedla 

poprzedniej kadencji 

Nadarzyńska 
Magdalena 

Dwórznik Marek 
Gajewski Zenon Marian 

Gołębiewski Leszek Zenon 
Karwacka Maria 

Konarzewska Elżbieta 
Korzeniewska Aleksandra Henryka 

Struzik Michał Henryk 
Umiński Tadeusz Stanisław 

12 

Hala Sportowa                       
przy Gimnazjum Nr 2                  

w Działdowie 
ul. Sportowa 1 

(sala nr 26 - parter) 

13 kwietnia 
2011r. 
(środa) 

17.00 

KORZENIEWSKA 
Aleksandra 

Przewodnicząca 
Zarządu Osiedla 

poprzedniej kadencji 

Stańczak 
Aneta j.w. 

13 
Spółdzielnia Mieszkaniowa 

ul. Norwida 2 
(świetlica – parter) 

13 kwietnia 
2011r. 
(środa) 

17.00 

GAJEWSKI Zenon 
Przewodniczący 
Zarządu Osiedla 

poprzedniej kadencji 

Księżopolski 
Sławomir 

Dworznik Marek 
Fafiński Mieczysław 

Milewska Wanda 
Odachowski Marian Andrzej 
Radomski Edward Stanisław 

Tessar Andrzej Wojciech 
Waszczak Renata Magdalena 

Żywicka Stanisława 

Burmistrz 
/-/ Bronisław MAZURKIEWICZ 

 


